
                   

 

 

 

 

О внесении изменений в Схему размещения 

нестационарных торговых объектов на тер-

ритории Урмарского района Чувашской 

Республики 

 

 

В соответствии со ст.39 Устава Урмарского района, администрация Урмарского 

района постановляет: 

1. Дополнить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Урмарского района, утвержденную постановлением администрации Урмарского района от 

26.01.2022 № 106 строками следующего содержания: 
№  

п/п 

Место размещения и ад-

рес 

Тип тор-

гового 

объекта, 

исполь-

зуемого 

для      

осу-

ществле-

ния тор-

говой 

деятель-

ности 

Площадь 

земель-

ного 

участка, 

торгового   

объекта 

(здания, 

строения,   

сооруже-

ния) или 

его части 

Форма собствен-

ности земельного 

участка, торгово-

го объекта (зда-

ния, строения, 

сооружения) или 

его части 

Срок осу-

ществления 

торговой 

деятельно-

сти в месте 

размещения 

нестацио-

нарных тор-

говых объ-

ектов 

Специализация 

торгового объ-

екта (ассорти-

мент реализуе-

мого товара) 

 

Староурмарское сельское поселение 

1 Урмарский район, д. 

Старые Урмары, ул. 

Школьная, 15А, 

кадастровый номер 

21:19:180202:340 

павильон 25 Земли, государ-

ственная соб-

ственность на 

которые не раз-

граничена 

круглогодич

но 

Продоволь-

ственные и не-

продоволь-

ственные това-

ры 

 

2. Отделу организационно-контрольной работы и информационного обеспечения 

управления делами администрации Урмарского района опубликовать настоящее постанов-

ление в средствах массовой информации и разместить на официальном сай-

те администрации Урмарского района. 

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на отдел экономики, 

земельных и имущественных отношений администрации Урмарского района. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                     Д.Г. Иванов  

 

 

 
Степанов Леонид Владимирович 

8(835-44) 2-10-20 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.04.2022     №  401 
                                                 п. Урмары 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

01.04.2022   401 №  
Вâрмар  поселокê 

https://internet.garant.ru/#/document/403498283/entry/0
http://urmary.cap.ru/
http://urmary.cap.ru/

